令和６年７月３日

職員採用選考(事務)受験者各位

長野県住宅供給公社

令和６年度職員採用第１次選考 試験会場変更のお知らせ

この度は当公社の職員採用選考にご応募いただき、ありがとうございました。

さて、７月２１日（日）に実施する標記選考につきまして、試験会場を変更

しますので、お知らせいたします。

記

 【変更前】ＪＡ長野県ビル １２Ａ会議室

       【変更後】長野県住宅供給公社 ３階会議室

            （長野市大字南長野南県町１００３番地１）

        ※試験日時に変更はありません

        ※受験票の試験会場欄は当公社で修正済です

       ※駐車場のご用意はございませんので、近隣の駐車場を

ご利用いただくか、公共交通機関でお越しください

試験当日は会場をお間違えのないようお越しください。

受験者の皆様にはご迷惑をお掛けすることになり、心よりお詫び申し上げま

す。

以上

                      お問合せ先

                         長野県住宅供給公社 総務課

                          TEL.026-227-1211